CÂMARA MUNI C I  PAL  DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - No 219/2019.

Fundão/ES, 18 de setembro de 2019.
AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Senhor Prefeito,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Fundão, tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 16 de setembro do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis,
apreciou as seguintes indicações:

INDICAÇÃO N° 259/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL FORNEÇA UM  KIT  NATALIDADE A TODAS AS
FAMÍLIAS CARENTES.

INDICAÇÃO No 260/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL ELABORE UMA LEGISLAÇÃO VEDANDO A
NOMEAÇÃO DE CONDENADOS NA LEI FEDERAL No 11.340/06 (LEI MARIA DA
PENHA) NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO.

INDICAÇÃO No 263/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE UM VEÍCULO PARA VITÓRIA
SAINDO DE FUNDÃO AS 10 HORAS DA MANHÃ.

INDICAÇÃO No 264/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL INSTAURE UM GRUPO DE REFERENCIA
TÉCNICA PARA PROCEDIMENTOS DE VASECTOMIA E LAQUEADURA.

INDICAÇÃO No265/2019- INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL REBOQUE O MURO NA PRAÇA EM FRENTE A
ANTIGA SEDE DO CRUZEIRO FC EM TIMBUÍ.

Todas de autoria do Excelentíssimo vereador ELOIZIO TADEU RODRIGUES
FRAGA , conforme cópia anexa.

I
J

PAULO VITOR DUARTE BROETTO
Assessor Parlamentar da Presidência IV

Rua Sao Jose no 135, Centro —  Fundão  — Esp. Santo - CEP: 29185-000 - Tel.: 3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 33003300380037003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1